
Št 
' KP PROJEKT s.r.o. ._= © 

1.1 

1.2 

1.3 

2.1 

regionální poradenství www.kpprojekt.cz 

SMLOUVA o DÍLO 
/uzavřená dle ust. 5 2586 a násl. a ust. 5 2430 a násl. občanského zákoníku/ 

mezi 

KP projekt s.r.o. 
sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice, PSČ 370 01 

[Č: 26064600, DIČ: C226064600 
zapsaná v obchodním rejstříku KS v Českých Budějovicích, od. C, v.č. 11725 

jejímž jménem jedná Mgr. Nina Mocová, jednatelka společnosti 
dále jen „KPP“ 

Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 
sídlem třída 5. května 3, Lišov, 373 72 

IČ: 75050111, není plátce DPH 
jejímž jménem jedná Mgr. Marie Benedová, ředitelka 

dále jen „zákazm " 

společně dále jen „smluvní strany" 
o obsahu jak následuje: 

\ I. |_ 

Předmět a účel smlouvy 

Smluvní strany sjednaly na základě úplného konsensu o níže uvedených ujednáních, 
vsouladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů, a to zejména 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu. 

Předmětem této smlouvy je dvoustranný vztah mezi KPP a zákazníkem, jehož obsahem 
jsou práva a povinnosti smluvních stran související se zhotovením sjednaného díla a 
poskytováním souvisejícího odborného poradenství. 

Účelem této smlouvy je právní úprava předmětu této smlouvy vsouladu s vůlí smluvních 
stran a příslušnými obecně závaznými právními předpisy tak, aby každá smluvní strana 
nadále jednala ve všech záležitostech souvisejících s předmětem smlouvy při nejvyšší míře 
právní jistotou. 

II. 
Předmět plnění 

KPP se za podmínek dále vtéto smlouvě uvedených zavazuje uskutečnit pro zákazníka 
následující obchodní výkony vsouvislosti s projektovým záměrem „Kvalitní podmínky 
pro výuku řemeslných oborů“ (dále jen „projekt"): 

2.1.1 dle 5 2586 a násl. občanského zákoníku zpracovat pro zákazníka k jeho 
projektu studii proveditelnosti, a to vsouladu spravidly výzvy č. 25. 
„Vybudování infrastruktury pro vzdělávání technických a přírodovědných 
oborů na SŠ a VOŠ lV“ Města České Budějovice s vazbou na 67. výzvu lROP 

Shánka 1 z 7 

“ 
"

'
\

.
 



© KP PROJEKT s.r.o. 
regionální poradenství www.kpprojekt.cz 

2.2 

3.1 

3.2 

3.3 

4.1 

4.2 

2.1.2 dle 5 2586 a násl. občanského zákoníku zpracovat pro zákazníka na jeho projekt 
žádost o dotaci do 25. výzvy „Vybudování infrastruktury pro vzdělávání 
technických a přírodovědných oborů na SŠ a VOŠ IV“ Města České 
Budějovice svazbou na 67. výzvu IROP (dále jen „dotační program"), 
včetně kompletace žádosti (dále jen „dílo"), a to podle zveřejněných 
podmínek dotačního programu, kterými jsou: 

- výzva č. 25 Vybudování infrastruktury pro vzdělávání technických a 
přírodovědných oborů SŠ a VOŠ lV 

- Obecná pravidla IROP 
- 67. výzva IROP 
- Specifická pravidla IROP 

2.1.3 dle 5 2430 a násl. občanského zákoníku poskytovat zákazníkovi 
poradenství k projektu poté, co bude projektu přidělena dotace z dotačního 
programu (dále jen „poradenská činnost“). 

Zákazník se zavazuje za poskytnuté obchodní výkony popsané vodst. 2.1 zaplatit 
KPP sjednanou cenu. 

III. 
Provedení a předání díla 

v r  v .  Předmětem díla je hmotně zachycený výsledek tvůrc1 cmnosti KPP při provádění díla, tj. 
výstup, jehož forma a náležitosti jsou stanoveny v podmínkách dotačního programu. 

KPP je povinna provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí nejpozději 2 měsíce před 
termínem uzávěrky vyhlášené dotačním programem pro 25. výzvu IPRÚ Města České 
Budějovice (dále jen „výzva“), a vtéže lhůtě je povinna předat zákazníkovi předmět díla. 
Zákazník je povinen řádně dokončený předmět díla převzít. *.- '.: 

Zákazník je povinen poskytnout KPP vrámci obchodní součinnosti při provádění díla 
následující informace a podklady: 
a) základní informace a podklady k projektu do 31.8.2019 
b) rozpočet projektu do 10.9.2019 
c) cenové nabídky na pořizované vybavení v rámci projektu do 10.9.2019 
(1) doklady k prokázání majetkoprávních vztahů k nemovitému majetku, výpis 

z Rejstříku škol a školských zařízení do 16.9.2019 
e) další informace k projektu (poskytnuté elektronicky, písemně či osobně - 

průběžně 

Termíny jsou závazné pro plnění termínu dodání díla, vpřípadě že nejsou podklady 
předány KPP ve stanoveném termínu, má KPP nárok požadovat úhradu vícenákladů ve 
výši 500; Kč za 1 den prodlení a zákazník je povinen vícenáklady uhradit. 

_ IV. 
Poskytování poradenské činnosti 

KPP bude pro zákazníka vyvíjet poradenskou činnost průběžně nejpozději do 
závěrečného vyúčtování schváleného a realizovaného projektu. 

Obsahem a účelem poradenské činnosti je poradenská podpora při naplňování podmínek 
dotačního programu ve fázi realizace dotovaného projektu. Rozsah poradenské činnosti 
bude projednán a upřesněn před započetím jejího výkonu. Poradenská činnost bude 
vyvíjena ve formě poradenství, konzultací (osobní, telefonické nebo e-mailové), 

Stránka 2 z 7 



KP PROJEKT s.r.o. 
' regionální poradenství www.kpprojekt.cz 

pravidelných kontrolních dnů a zpracování zpráv pro administrátory dotačního programu. 
Časem stráveným při vyvíjení poradenské činnosti je zejména čas: 
- shromažďování a selekce informací potřebných pro naplnění předmětu a účelu 

poradenské činnosti, 
- studia informačních podkladů vč. doporučujících stanovisek, 
- zpracování výstupu poradenské činnosti, 
- prezentace výstupu poradenské činnosti, 
- účasti na jednáních a prezentacích. 

V. 
Cena za plnění a její splatnost 

5.1 Cena za provedení díla (viz bod 2.1.1) byla smluvními stranami stanovena dohodou ve výši 
55 000,- Kč (slovy: „padesátpěttisíc korun českých“) plus DPH a je členěna takto: 

5.1.1 1. část ceny díla ve výši 45 000,- Kč (slovy: čtyřicetpěttisíc korun českých") plus 
DPH činí cena za zpracování studie proveditelnosti a je splatná po předání 
předmětu díla zákazníkovi, a to na základě faktury KPP. 

5.1.2 2. část ceny díla ve výši 10 000- Kč (slovy: „desettisíc korun českých") plus DPH 
činí cena za zpracování žádosti o dotaci včetně ostatních povinných příloh a je 
splatná po předání předmětu díla zákazníkovi, a to na základě faktury KPP. 

5.2 Cena za poradenskou činnost (viz bod 2.1.2) je dohodnuta ve výši 800,— Kč plus DPH 
za 1 hodinu strávenou při poskytování poradenské činnosti. Odměnu za poskytnutou 
poradenskou činnost je KPP oprávněn fakturovat čtvrtletně vždy kposlednímu dni 
kalendářního čtvrtletí, za který mu vznikl nárok na zaplacení odměny. Přílohou faktury 
KPP je výkaz provedené poradenské činnosti. 

63 Zákazník je povinen hradit veškeré platby ve prospěch KPP na základě této smlouvy 
formou bankovního převodu na účet KPP č. 185 236 924/0300, vedený u ČSOB, OP 
České Budějovice. 

VI. 
Zmocnění 

6.1 V souvislosti s prováděním díla zmocřiuje zákazník KPP k jednání s těmito subjekty: 
a) Centrum pro regionální rozvoj CR 
b) Magistrát města České Budějovice 
c) Další subjekty dotčené realizaci projektu 

6.2 Rozsah zmocnění, uvedený v předcházejícím odstavci smlouvy, je blíže specifikován v plné 
moci, jejíž fotokopie tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy. 

Vll. 
Odpovědné osoby 

7.1 Za KPP je vsouvislosti s touto smlouvou oprávněna jednat: Mgr. Kateřina Baboučková, 
babouckoakpprojektcz, tel: 602 643 888 

7.2 Za zákazníka je vsouvislosti stouto smlouvou oprávněna jednat: Mgr. Marie Benedová, 
reditelou-lisovcz, tel: 739 633 030 

Stránka 3 z  7 



KP PROJEKT s.r.o. 
regionální poradenství www.kpprojekt.cz 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

8.5 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

10.1 

10.2 

VIII. 
Obecná ustanovení 

Součástí obsahu této smlouvy jsou všeobecně obchodní podmínky KPP, které tvoří 
Přílohu č. 1 této smlouvy. 

Zákazník souhlasí s tím, aby KPP dle své úvahy použila údaje týkající se této smlouvy, a to 
zejména obchodní Ermu, resp. název zákazníka a specifikaci předmětu plnění (výše 
nákladů a dotace apod.), vsouvislosti se svou prezentací v rámci své podnikatelské 
činnosti, a dále souhlasí stím, aby KPP tyto údaje zařadila do svých veřejně přístupních 
obchodních referencí. 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

Veškeré dodatky a změny této smlouvy musí být činěny vpísemné formě a musí být 
odsouhlaseny a podepsány oběma smluvními stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 

IX. 
Nakládání s osobními údaji 

KPP zpracovává osobní údaje (zejména identiňkační, kontaktní a adresné údaje a údaje o 
plnění této Smlouvy) fyzických osob na straně Uživatele, je-li fyzickou. osobou, a dále 
ostatních osob zapojených na plnění této Smlouvy, a to pro účely spočívající v poskytování 
poradenských služeb nebo obchodních výkonů potřebných pro plnění dle článku ll 
smlouvy Předmět plnění a článku IV smlouvy Poskytování poradenské činnosti, pro 
komunikaci marketingových sdělení s Uživateli*, pro prezentační, propagační, školící a 
kulturní činnost*, pro vydávání zpravodaje*,prol ochranu práv*, interní administrativní a 
statistické účely* a plnění povinností dle zákona. Proti zpracováním označeným * lze podat 
námitku. 

Osobní údaje dle předchozího odstavce mohou být předávány též dalším příjemcům, a to 
v roli zpracovatelů či dalších správců. 

Podrobnosti o zpracování osobních údajů, stejně jako o právech subjektu údajů, jako jsou 
právo na přístup a právo na námitku, jsou speciíikovány v Zásadách zpracování osobních 
údajů KPP, které jsou publikovány veřejně na webových stránkách Poskytovatele. 

El Pokud zákazník nesouhlasí s využíváním jeho kontaktních údajů uvedených vtéto 
Smlouvě pro účely komunikace marketingových sdělení ze strany Poskytovatele, 
zejména informace o novinkách a zajímavostech, je povinen vyjádřit svůj nesouhlas 
označením tohoto pole. 

X. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva obsahuje úplný konsensus smluvních stran o jejím obsahu, a v tomto smyslu 
také nahrazuje všechny předchozí dohody, ujednání, sliby anebo prohlášení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu 
obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy. 

Stránka 4 z 7 



_ KP PROJEKT s.r.o. 
' regionální poradenství www.kpprojekt'cz 

XI. 
Datum a podpisy smluvních stran C;, „ 

V (Jil/ýE/čwffíáne y/Íf/Ý 
KP pg'oiejgt s.r.o. 

Higg'rova 1. . “\ 
370 qi Ceské , 

- iC if(-343 54 . 

KP projekt s.r.o. 

Příloha: 1) všěobecné obchodní podmínky KPP 
2) plná moc 

v/JW/É ..... , dne....Ž.;„/Í.M/7 
Stře___dní ogborné učiliště, 

LISOV, tr. 5. května 3 
IČ373 72 Lišov, tř. 5. května 3 

750 50111 el. 38 _ m A; 7 994 243 

—,£f___. 

Stránka 5 z 7 



KP PROJEKT s.r.o. 
regionální poradenství www.kpprojekt.cz 

vseobomé obdrodní podmínky spoloůrow KP projekt s.r.o., IČ: 260 64 600, sídlem České Budějovice Riegrova 1755/51, psč 370 or (dále jen .W) 

1. Platnost: 
Tyto všeobecné obchodní podmínky 
(dále jen ,VOP'“) platí pro všechny právě 
prlzbíhajíd, jakož l budoucí obdlodní 
případy med KPP a zákazníkem. Zákaz- 
níkern se pro úwy těchto VOP rozumí 
jakýkoliv subjekt ba ohledu na jeho 
smluvní označení, snímž KPP uzavírá 
obd'lodní smlouvu, která se dle výslov- 
ného odkazu řídí těmito vop. Objednáv— 
kou díla a poradenské služby od KPP 
umává zákamík platnost a závaznost 
těchto VOP. Kontraktaoe a smluvní 
vztahy týkající se zhotovarí díla a 
poskytování služeb ze strany KPP, se "ndí 
výhradně těmlto VOP; odlišné obdlodní 
podmínky předložené zákazníkem 
nejsou pro obchodní případy s KPP 
závazné, ledaže by byla jejidl platnost 
výslovně ze strany KPP uznána 
v písenné formě. 
Ujednání obsažená v obchodní smlouvě 
mají přednost před obsahově kollznlm 
ustanovením ve VOP. 

?. Uzavření smlouvy: 
Veškeré cenové nabídky, cerlíky a 
položkové rozpočty KPP jsou do uzavře- 
ní smlouvy nezávazné. Předmětem 
smlouvy jsou pouze plnění a výkony KPP 
uvedené v potvrzené objednávce nebo 
smlouvě o dílo či smlouvě o poskytování 
odborného poradenství (dále jal „ob— 
chodní smlouva“). Potvrzením objed- 
návky drla & poskytnutí poradenské 
služby je uzavřera obchodní smlouva a 
objednávku již nelze odvolat. Obdlodní 
smlouva se považuje rovněž za uzavře— 
nou, pokud KPP zahájí v pňměíené lhůtě 
od obdržerlí objednávky kroky bezpro— 
středně vedoucí k její realizací. Ustní 
nebo telefonické dohody s KPP jsou 
plamé, pouze následuje-ll jejich písemné 
potvrzení. Zrušení a změny obchodních 
smluv lze provádět polrze po předcho- 
zím písemném souhlasu KPP. 

3. Ceny: *, 
Ceny stanovené v obchodní smlouvě 
jsou vždy uváděny bez jakýchkoliv 
nepřímým daní či poplatků (např. DPH). 
KPPjeoprávněrla kcenám účmvatdaně 
a poplatky dle obecně závazného 
právního předpisu. 

4. Dodání díla a výkonů: 
Pokud nedojde k předání díla, poskytnu- 
tí poradenských služeb nebo jiných 
výkonů (dále jen „obchodní výkon') 
tmprostředně po jejich objednání 
zákazníkem, vyplývají dodací termíny a 
lhůty 2 obchodní smlouvy nebo ze 
zvláštního sdělení od KPP. VSkeré 
sjednané dodali tenníny a lhůty jsou 
stanoveny ve prospěch KPP. Dodao' 
termíny a lhůty stanovené pro podtylnu- 
tí obchodnich výkonů jsolr phbli'mé a 
platí od okamžiku účinnosti obchodní 
smlouvy. Prodlení s dodržením dodacího 
termínu nebo lhůty ze strany KPP trvajíd 
do 5 pracwnídr dnů budlž považovám 
za nepodstatné porušení obd'lodnl 
smlouvy; teprve po uplynutí této doby 
může zákazník po stanoverll další 
dodatečné lhůty kplněnl obchodním 
výkonů, minimálně však v délce 10 dnů, 
od obdtodnl smlouvy odstoupit. Ustano- 
vení předchozí věty neplatí, pokud 
z d'iodnÍ sniouvy vyplývá, že opoždě- 
né plnění by bylo vrozporu súčelem 
obchodního výkonu. Zákazník je povinen 
poskytnout KPP součinnost, spočívající 
zejména v předánlveškerýdr podkladů a 
sdělení relevantních Informací nezbyt— 
ných pro reallzad obdlodních výkonů 
(dále jen .obdrodní součinnoď). Po 
dobu, kdy je zákazník vprodlení 
spodtytnutím obclmdní soudnnostl, 
nebal dodací lhůty a lhůty stanovené 
kposkytnuh' obchodního výkonu ze 
strany KPP, rap. se tyto lhůty prodlužlrjí 
o dobu prodlení na straně zákazníka. 
Prodlením sposcytnutím obchodní 
soudnnom se rozumí takový případ, lady 

zákazník KPP nepředá požadované 
informace či podklady do 3 pracovních 
dnů ode dne, kdy o ně bude ze strany 
KPP požádán. Pro pň'pad dodatečným 
změn obchodního výkonu zdůvodů na 
straně zákazníka se dodací lhůty přimě- 
řené prodlužují. Zákazníkovi nevznikají 
vdůsledku takovýchto prodloužerl 
dodacídl lhůt vůči KPP žádné sankční 
nároky 
KPP neodpovídá zákazníkovi za škodu 
vzniklou zpožděním s dodáním obchod— 
ního výkonu v důsledku okolností 
vylučující odpovědnost (vis maior) nebo 
z jiných důvodů, které jsou jen obtížně 
ovlivniteJně. Obdrodní výkon je pova- 
žován za splněný v termínu, jestliže je 
na konci sjednané dodací lhůty pňpra- 
ven kpředánl rap. poskytnutí zákazní- 
kovi vdohodnuté formě a na smluve- 
ném místě. Maude-ll ujednáno jinak, 
KPP předává resp. poskytuje obchodní 
výkon zákaznůrovi ve formě písemného 
dokumentu vmístě stého sídla nebo 
vsídle organizační složky KPP, pokud 
2 obchodní smlouvy vyplývá, že obchod- 
ní výkon bude realizován v této organi- 
zační složce. 

5. Povinnost upozornění: 
Podklady a infomace, které musí být 
zákazníkem dodány KPP v rámd ob— 
dlodní součnnmti, je zákazník povlner 
předat řádně a včas tak, aby KPP mohla 
tyto podklady a Informace před mčát— 
kern realizace obchodnlho výkonu event. 
v jejím průběhu účelně využít. 
KPP sdělí zákazníkovi nedostatky 
vobchodní součnnosti a udělí mu 
poučení, jakým způsobem a v jaké lhůtě 
je má odstranit. Jsůlže zákazník 
neodstraní nedostatky vobchodní 
solrčinnostl vsouiadu spoučením KPP, 
odpovídá za následky způsobené 
nedostatkem obchodní součinnosti sám. 

6. Úhrady a platby: 
Aktuální platební podmínky KPP jsou 
uvedeny na každé laktuře. Splatnost 
faktur KPP činí 15 dnů ode dne jejich 
vystavení, nebude—ll v obd'lodnl smlouvě 
dohodnuto jinak. Platby zákaznůta se 
palmžují za uskutečněné dnen, kdy jsou 
phpsány ve prospědl bankovního účtu 
KPP, nebo v pňpadě platby v hotovom', 
dnem zaplacení v pokladně KPP. Příchozí 
platby od úkazníka budou započteny 
postupně na úhrady nejstarším pohle 
dávek, a to nejdříve na jejich příslušen- 
ství 
Přr prodlení úkazníka s úhradou ceny za 
obchodní výkon je KPP oprávnela 
nárokovat náhradu skumčně vmíklé 
škody a účtovat zákonný úrok 
z prodlení. 
Zákamík se zavazuje pro případ prodlení 
s úhradou jakékoliv platby nahradit KPP 
účelně vynaložené náklady za upomínky 
o uplácení a vymáhání úhrady právní 
catou. Obzvláště je zákazník povinen 
nahlacůt KPP odměnu pověřené omby 
provádějíd na účet KPP inkaso neuspo- 
kojenýcll pohledávat. 
U jednotlivě účtovaných dílčídl obdtod- 
nlch výkonů či jejldr vývojových fázích 
je KPP při prodlení zákazníka s úhradou 
jakékoliv faktury oprávněna odepřít 
plnění dalších obchodních výkonů, a to 
až do úplného zaplace'lí pohledávek, 
sjejlchž úhradou se zákazník ocitl 
vprodlení. Při prodlerl zákazníka s 
úhladou jakalolív platby ve prospěch 
KPP se stávají okamžitě splatné i 
všechny oslabil dosud nspiatné pohle- 
dávky KPP zákazníkem. Stejné účinky 
má Islavalí plateb ze strany zákazníka, 
zjištění úpadku zákazníka Insolvenčním 
soudem nebo nařízení exekuce či jiné 

— formy nuceného splnění rozhodnutí 
směřující proti zákazníkovi. 
Má—ll ob'dlodní výkon vady a je-li tím 
obdlodní smlouva porušena nepodstat- 
ným způsobem, je zákaznů< povinen 

dodržet smluvené platební podmínky. 
Zákazník nemá právo na vzájemný 
zápočet svých pohledávek vůči pohle- 
dávkám KPP, s výjimkou pohledávek, 
pro které bude právo zápočtu písemně 
sKPP dohodnuto, nebo pohlazlávek 
soudem plavomoarě phmanýdl. 
Pohledávky zákazníka vůči KPP nesmí 
být ba písemného souhlasu KPP 
postoupeny třetí osobě. 

7. Odstoupení, vady výkonů: 
Vpňpadě podstatném ponšenl drdrodní 
smlouvy úkazlv'kelrl je KPP oprávněla od 
obchoůlí smlouvy odstoupit. Za podstatně 
porušerí obchodní smlouvy se pro tento 
účd rozumí zejména (a) prodlelí Ékaznila 
sposkylnutím obdlodní smrčinnosti, (b) 
porušování úmrých podmínek dotaůrho 
program Viemž rámd KPP Mumie 
zálaznůtovl obchodní výkon, i přs přal- 
chozí výzvu KPP knáplavě, (c) prodietí 
zákazníka s převzetím obdrodnho výkonu 
nebo (d) prodlení m súhladou 
fakmrl<PPpodobudelšínež14dnů.l<PP 
je oprávněna od smlouvy odstoupit roměž 
vpřípadě zastavení phteb zálaznila svým 
věřitelům nebo zjrštěrí úpadku zákazníka 
hsolvenčnún soudem. 
Objednávka obchodního výkonu je ze 
strany zákazníka považována potvr- 
zení jeho platební schopnosti. Vyskyt- 
nou-Il se později skutečnosti, které 
zpochybňují zákazníkovu platební 
schopnost, může KPP podle své volby 
vámt plnění zobchodní smlouvy na 
platbu předem nebo na dostatečné 
zajištění platby v pňměřené lhůtě a po 
mamém uplynutí této lhůty může KPP 
od obchodní smlouvy odstoupit. 
Zákazník může odstoupit od obchodní 
smlouvy pouze zdůvodu podstatného 
porušení obchodní smlouvy ze strany 
KPP. Za podstatné porušení obchodní 
smlouvy ze strany KPP budiž považová- 
no poskytnutí obchodního výkonu s 
vadou, která není odstranitelná výmě- 
nou naro opravou, a sn'Ýlzení ce'ly pro 
zákazníka není účelné. Nároky zákaznlka 
na náhradu škody mohou být úkaznl— 
kem uplatněny pouze tehdy, když se 
KPP ocitne vprodlení splněrlím povin- 
ností vyplývajících zodpovědnosti 
za vady obchodního výkonu. 
Právo zákazníka zvad obchodnůro 
výkonu uniká, jestliže úkazník nepodá 
písemnou zprávu KPP o' vadách do tří 
pracovním dnů ode dne, kdy: (t) vady 
zjistil, (2) při vynaložení odborné péče 
měl vady zjístlt pa prohlídce, kterou je 
povinen uskutečnit, nebo (3) vady 
mohly být zjištůry později pH vynaložení 
odborné péče, nejpozději však do 1 
mšice ode dne předání rap. poskytnutí 
obchodniho výkonu. 
Pro případ, že úkazník poruší povinnost 
vyplývající zobchodní smlouvy, jejíž 
porušarí je dle tohoto bodu VOP důvo— 
dem pro odstoupení od obchodní 
smlouvy ze strany KPP, je zákazník 
povinen mplatit na účet KPP smluvní 
pokutu ve výši 50 % zcelkové oeny 
obchodního výkonu bez DPH, a to do tří 
dnů od doručení odstoupení KPP od 
obchodní smlouvy záiazníkovi. Tlm 
nail dotčeno právo KPP na náhradu 
vzniklé škody v plné výši. 

a. Kvalita obchodních výkonů: 
Je-II obahem závazku KPP dle obchodní 
smlouvy povinnost zpracovat pro 
zákazníka žádost o dotad, návratnou 
finanční výpomoc nebo jakýkoliv jiný 
příspěvek k financování záměru úkaznl— 
ka ze zdrojů státního rozpočtu, státních 
fondů, fondů Evropské unie nebo 
jakýchkoliv jiných dotačnídt zdrojů 
třetích subjektů (dále jen „žádost o 
dotaď), odpovídá KPP zákazníkovi 
pouzemformálnísplávnostžádostlaza 
její přijatelnost zhlediska souladu 
záměru zákazníka s účelovým uměře- 
ním a podmínleml daného dotačního 
zdroje. KPP však neodpovídá zákazníko- 

vi za neúspěch žádosti o dotaci 
zdůvodu nesplnění pohdavků progra- 
mu dotačnlho zdroje na základě vyhod- 
nocení věcné stlánky záměru poáytova— 
telem dotace podle stanovených kritérií 
(hodnocení vlastností zákazníka jako 
žadatele, hodnocení kvalimtivní a 
ekonomické stránky záměru, hodnocení 
významu záměru apod.). 
Jako garantované vlastnosti obdlodních 
výkonů platí jen takové vlastnosti, které 
byly ze strany KPP deklarovány. 
Uplava, doplnění nebo modlůkace 
obchodního výkonu zákazníkem nebo 
třeť osobou mamená vyloučení veške- 
rých úručních nároků, nároků na 
náhradu škody a nároků z odpovědnosti 
za vady na straně zákazníka. 
Povinnosti KPP plynoucí ze zámky 
unikají vždy uplynutím zákonné nebo 
dohodnuté ánrčrll doby. 
Garance nad rámec úruky nebo galan- 
ce doplňujíd záruku vyžaduje zvláštní 
písemnou dohodu. 

9. Aumrské právo, mlčenlivost: 
Obchodní výkony zůstávají po předání 
zákazníkovi součástí duševního vlastnic- 
tví KPP. Zákazník má však neomaené 
právo užití obchodního výkonu pro svůj 
vlastní prospědr. KPP je oprávněn 
poskytnout obchodní výkon i jiným 
osobám nežli zákaznlkovi, pokud to 
n-kazuje obdrodní smlouva. 
Veškeré informace týkající se zákazníka, 
které se KPP stanou v souvislosti 
sreallzací obchodní smlouvy známé, 
rrrají důvěrný charakter. Tyto informace 
nesmí KPP využít jinak náli k naplnění 
obchodní smlouvy, tj. zejména je nesmí 
využít pro svůj vlastní prospěch nebo 
proměch 3. osoby. — 

10. Veřejné ukázky: 
V ph'padě sjednání obchodní smlouvy 
vrámci zadávao'ho řízení veřejné 
zakázky, koncsního řr'zení nelio ob- 
chodní veřejné soutěže platí tyto VOP 
jen v té míře, ve které neodporují 
zadávací dokumentaci veřejné ukázky, 
koncesní dokumentaci, zadání obdrodní 
veřejné soutěe a obecně úvaznému 
právnímu předpisu upravujídmu účast 
vmdávacím či koncesním řízerll nebo 
v obdtodní veřejné soutěži. 

11. Ostatní ustanovení: 
Pro všechny obdrodní případy — ob- 
chodní smlouvy platí čedcý právní řád. 
Jako místně příslušný soud pro íSenl 
sporů smluvních shan je dohodnut 
vúvlslosti na konkrétní věcné přísluš- 
nosti bud' Okraní nebo Krajský soud 
v Českých Budějoviddl. 
Pokud by jednotlivá ustanovení těd'lto 
VOP byla neplatná, neúčinná nebo 
nerealizovatelná nebo se neplatnýml, 
neúčinny'mi nebo nerealizovatelnýml 
stanou, nebude tím dotčena datnost, 
úůnnost nebo realizovatelnost VOP 
obecně; KPPazákazníkvtomto případě 
nahradí neplatná, neúčinná nebo 
neealizovatelná ustanavmí platnými, 
účinnými nebo realizovatelnýml ustano- 
verríml, kteá budou pokud možno 
nejlépe nahrazovat neplatností, neúčin- 
nosh' nebo nerealizovatelnoslí dotňená 
ustanovení, přičemž KPP a zákazník 
budou pihlížet k jejlcll původnímu účelu 
asmyslu. 
Všechna ujednání, kterými se mění 
obchodní smlouva nebo tyto VOP, 
vyžadují písemný souhlas KPP. 

\ 

i \ 
W \,. 

zákazník 

Stránka 6 z 7 



l 

KP PROJEKT s.r.o. 
' regionální poradenství www.kpprojekt.cz 

A: 

Plná moc 

My, Střední odborné učiliště, Lišov, tř. 5. května 3 
sídlem tř. 5. května 3, Lišov, 373 72 
lČ/DIČ 75050111, není plátce DPH 
jejíž jménem jedná(jí) Mgr. Marie Benedová 
dále jen (zmocnitel ") 

zmocňujeme společnost KP projekt s.r.o. 
sídlem Riegrova 1756/51, České Budějovice, PSČ 370 01, 
IČ: 26064600, DIČ: C226064600 
zapsanou v OR KS v Č. Budějovicích, od. C, v.č. 11725 
jejímž jménem jedná Mgr. Nina Mocová, jednatelka 
dále jen [zmacněneď] 

aby nás 

zastupovala ve všech záležitostech souvisejících srealizací smlouvy o dílo ze dne 
7 1 / 2 j / 7 ,  jejíž předmětem je zpracování žádosti o dotaci, včetně povinně přílohy studie 

proveditelnosti, pro projektový záměr „Kvalitní podmínky pro výuku řemeslných oborů" 
vrámci 25. výzvy Vybudování infrastruktury pro vzdělávání technických a přírodovědných 
oborů na SŠ a VOŠ IV Města České Budějovice s vazbou na 67. výzvu Integrovaného operačního 
programu. 

Zmocněnec je na základě této plné moci zejména oprávněn zastupovat nás při všech jednáních 
s/ ve věci : .: i! .! 

1) Centrum pro regionální rozvoj ČR 

2) Magistrát města České Budějovice 
3) Další subjekty dotčeně realizací projektu 

Bereme na vědomí, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe zástupce a pokud jich 
ustanoví více, souhlasíme, aby každý z nich jednal samostatně. 

V Lišově, dne ýf'al/ý ' / 
, . —  

_ „ “ " LL  

zmocnitel ; 

Zmocněnívplném rozsahu bezvýhradně přijímáme. ,! . KP ___ _ : 4 x 
, . . , ý/ „ „  f . if: mew-„ s.:-zo, 

V Českych Budějawcxch, dne .? f . Ring,-wa 1756, 5., (s) 
v. : :) lv Čas ke Budějovic:-> V.: 1260 64 600 

. \.. L 

Stránka 7 z 7 


